
Smluvní sírany :
Odběratel : , Městská kulturní zařízení
Název organizace : ......... ,
Adresa : .....V í C íC... ‘.'.'./'.í '7 "-V2 í''
Zodpovědný zástupce : p .„.........................................
Bankovní spojení : Banka č.ú. ÍV.9.fe. ...9. ' ° ř'0

IČO
DIČ
Telefon /Fax :

a
Dodavatel :
Adresa : PTS Lovosice - sídlo Prosmyky
Zastoupený : p.Tovarou Josefem vedoucím svozu odpadu
Bankovní spojeni : KB v Lovosicích, č.ú. 19134-471/0100
IČO : 044466
DIČ : 196 00044466
Telefon /Fax : 0419/2847

II.
Předmět smlouvy , '

Svoz a likvidace komunálního odpadu.
Druh popelových nádob : počet
Cyklus vývozů : | 1 X lydnč J , xr /

1x14  dní 7

kombinovaný svoz (léto Ix 14, zima Ix týdně)
vynáška , zanáška (k ceně1 odvozupřičíst4.-KČ)

* Stanoviště vývozu popelových nádob (obec,ulice,číslo popisné) :

III.
Cena za prováděné služby

1. Pro organizace (právnické osoby) se stanovuje cena zajeden odvoz popelové nádoby :

cyklus .s'

nádoba

pásmo 10
110 1

20 30

obs

10

ah nád<

2401
20

•)by

30
11001 2,5 m 5 m3

1 x týdně
1 x 14 dn í
kombinovaný

2 x týdně
srno

WR K&ífOSI

2. Nezaplatí-li odběratel fakturu do 45 dnů od data expedice zavazuje se zaplatit dodavateli úrok
z prodlení ve výši 0.05 % denně z dlužené částky (obch.z.č. 513/1991 Sb.).
3. Dodavatel může písemným podáním navrhnout zmčnu sjednané ceny. Návrh musí být doručen



druhé straně. OdbČratelse zavazuje ve lhůtě 10 dnů sdělit dodavateli, zda návrh akceptuje či zda má
jiný protinávrh. Pokud nesdělí své stanovisko nebo odmítne cenu obsaženou v návrhu akceptovat je
dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit a písemně to sdělit odběrateli. Takovým odstoupením se
smlouva ruší dnem odstoupení. Poměrná část sjednané ceny se po odstoupení do šedesáti dnů vrací
odběrateli.
4. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli neprodlené plnění, spočívající ve službách ocivuaU
komunálního odpadu. V případě výskytu jakýchkoli závad a problémů se odběratel zavazuje
nahlásit závadu, nebo jinou nesrovnalost jakožto reklamaci písemně do 1 týdne ode dne jejího
zjištění, jinak na danou reklamaci nebude brán zřetel.
5. Fakturace bude prováděna : měsíčně  X čtvrtletně I I pololetně I 1 ročně

IV.
Platnost smlouvy

Smlouva o dílo se uzavírá na kalendářní rok 1997 s 3-měsíční výpovědní lhůtou, pokud ke konci
tohoto kal. roku nebude vypovězena smlouva o dílo ani jednou ze smluvních stran, bude smlouva
o dílo převedena do dalšího kal. roku. Smluvní cena však v tomto případě bude v dalším kal. roce
zohledněna v rámci příslušné inflace.

V.
Povinnosti odběratele

Odběratel nese plnou zodpovědnost za případné poškození nádoby, pokud by neprokázal, že
poškození nádoby nebylo způsobeno jeho zaviněním. V případě ztráty nádoby je povinen odběratel
tuto skutečnost ihned nahlásit dodavateli a zároveň uhradit dodavateli částku rovnající se plné ceně
zohledněné v rámci obvyklého opotřebení, ev. cenu, která bude za tím účelem stanovena
příslušným odborníkem. Odběratel bude ukládat do nádob jen pevné domovní odpady, aby
hmotnost jedné nádoby nepřesahovala 40 kg,(u nádob 1 10 1) a 120 kg(u nádob 1 100 1), připravovat
nádoby na stanoviště, není-li sjednáno vynášení a zanášení nádob, přičemž stanovištěm se rozumí
prostor mimo objekt, kde jsou nádoby uloženy. Zabezpečovat přístup ke stanovišti po celý rok
zejména pro sběrový vůz, včas sdělovat dodavateli změnu stanoviště a pod. Změnu cyklu vývozu,
nebo počtu nádob provádět pouze po vzájemné dohodě, přičemž doplnění smlouvy je možno
provést nejdříve po uplynutí příštího čtvrtletí v běžném kalendářním roce.

VI.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel bude vynášet a zanášet nádoby podle této smlouvy. Může odmítnout vyprazdňovat
nádoby, pokud odběratel bude porušovat své povinnosti. Dále se dodavatel zavazuje udržovat
nádoby v čistém a řádném stavu, tak aby nebyly oprýskané a dále aby byly způsobilé běžného
použití. V případě výskytu závady se dodavatel zavazuje poškozené nádoby opravit a případnou
závadu na nich odstranit. Dodavatel odpovídá za případné neprovedené služby ve lhůtě, ke které se
zavázal tuto službu poskytnout, když mu odběratel k tomuto účelu poskytl veškerou potřebnou
součinnost.

* v případě většího množství stanovišť popelových nádob, původce odpadu doplní smlouvu
o podrobný seznam těchto stanovišť. 

V , dne 

Odbčratel :Dodavatel :



DODATEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ  SLUŽEB

Datum účinnosti dodatku smlouvy

1 1.2023
Číslo smlouvy Datum podpisu smlouvy

S07Q800174

Od data účinnosti tohoto dodatku se na zakunii m
la  OBJEDNATEL MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH
Obchodní firma
Sídlu
Adresa pru poštovní Myk
ZdStoupen
Zastoupen nu základě plné moci
Telefon / fax
Bankovní spojení
IČO
DIČ
Zapuany y obch rejstříku

Kontaktní osoba ,’tei / e  mau.

Na Valech 2028, 41  2 01  Litoměřice
Tyršovo namést! 68 /5 ,  412 01  Litoméřice

44557141
CZ44557141

! b .  zhotovi tel
Ohť hodni firma
Sídio
Kontaktní adresa

Zastoupen

Zastoupen na žákladě plné moci:
Telefon / fax.
Bankovní spojem
IČU
DIČ
Kontakt n i  osoba , i c i  e-mail.
Zapsaný v obci» rejstříku

PIS Lovosice s.r.o.

Prosmycká i, 41.0 02 Lovosice 2
Podnik technických služeb Lovosice S.r.©., Prosmycká 1, 410 02  Lovosice 2, tel.č. 416 724
l i l

Michaela Povova

416 724 111/
ČSQB Litoměřice, Č ú. 182837935/0300
25014706
CZ2S014706
Povova Michaela 
KrHJfihy «euct Uwt i  n /L . ,  *p .»n .C  í i ?SO

2, Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využiti) S komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem arrtmetickéhM zaokrouhlování liSit. ________ _

Celková sazba za 1 kus (KČ/k$) Celková sazba za 1 kus (KČ/ ks)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

................................. . _____________________________________________KS ____________(KČ/ksJ ___________KS ____________(Kč /ks)

SVOZ HOŮL 2 . týdně Dum Kultury < x týdně 2 432.00 vysyp

SVOZ 240 1 ?» týdně Hrad 2x týdně 1 146,00 výsyp

SVOZ 240 L 1 . týdně cíivádii za rok l 14b. 0(J výsyp

SVOZ 240 L 1» týdne KINU HAJ 5/X j*i rok 1 146,00 vysyp

SVOZ 1WUL i » za 14 cm 26x za rok 2 440,00 výsyp

3. Seznam stanovišť odpadových nádob;

P.č Stanoviště Objem V / N Počet
nádob

Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kod
odpadu Svozové dny

1 i ITQMřRIÍT-.Na vah?< f» 2028/ 1100 V 2 2x týdne 1.1 2023 Ztlil K i l
Z LITOMĚŘICE , IVRSOVU NAM Střed, SK o yot i tky hrad (>B 240 N i ?» týdne 1 1 2023 .’0U 301
3 HTOMéŘ lCl J4d! fiuvy schody divadlo/ 240 N 1 $2* .'d rok l . l  2023 200301
4 l. |K’MtRICL,S0v0vd 4/ ;'*ki N 1 5? k za rak 1.1 2023 2GO3O1
5 LITOMĚŘICE., Na Vmiri 13- uoo V -f Zbx .’a rok I . L2023 .*00301

vysvětlivky: v - nadoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4.  Neuvedeno části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zastávají nezměněny.

v V dne ....... 2023

MĚSTSKÁ KULTU RnT  ZAŘÍZEN 1 V LITOMĚŘICÍCH*
Objednatel

PTS Lovosice s.r
Zhotovitel



vvm W2013

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ  S L U ŽE  B

Číslo smlouvy: 1 D.mim podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy

S07Q800174 333  L1  ’ 2024

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém zněni následné:
l a .  OBJEDNATEL
Obchodní firma:

MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V LITOMĚŘICÍCH

Sídlo: Na Valech 2028, 412 01  Litoměřice
Adresa pro poštovní styk: Tyršovo náměstí 68 /5 ,  412 01  Litoměřice
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon / fax:
Bankovní spojení:
IČO: 44557141
DIČ: CZ44557141
Zapsaný v obch. rejstříku: -
Kontaktní osoba /tel./e-mall:
1b. ZHOTOVITEL PTS Lovosice s.r.o.
Obchodní firma:
Sídlo:

„ ...„ ........ .................................... ......... .... _______
Prosmycká 1, 410 02 Lovosice 2

Kontaktní adresa: Podnik technických služeb Lovosice s.r.o., Prosmycká 1, 410 02 Lovosice 2, tel.č. 416 724
111

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax: 416 724 111/
Bankovní spojeni: ČSOB Litoměřice, č.ú. 182837935/0300
IČO: 25014706
DIČ: CZ25014706
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: Povová Michaela bc.
Zapsaný v obch. rejstříku: Krajský soud Ústi n/L., sp.zn.C 11750

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. ________________________

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/ks)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/ks)

boz pronájmu nádoby
Ks (Kč/ks) Ks (Kč/ks)

SVOZ UOOL 2x týdně - Dům kultury 2x týdně 2 490,00 výsyp

SVOZ 240 L 2x týdně - Hrad 2x týdně 1 166,00 výsyp

SVOZ 240 L I x  týdně - divadlo 52x za rok 1 166,00 výsyp

SVOZ 240 L I x  týdně- KINO MÁJ 52x za rok 1 166,00 výsyp

SVOZ 1 100L I x  za 14 dní 26x za rok 2 499,00 výsyp

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č Stanoviště Objem V / Počet
nádob

Četnost Platnost
odvozu ceny

Kód
odpadu Svozové dny

LITOMĚŘICE, Na Valech 2028/ 1100 V 2 2x týdně 1.1.2024 200301

2 LITOMĚŘICE,TYRŠOVO NÁM. - Středisko gotický hrad 68/ 240 N 1 2x týdně 1.1.2024 200301

LITOMĚŘICE, Máchovy schody divadlo/ 240 N 1 52x za rok 1.1,2024 200301

4 LITOMĚŘICE, Sovova 4/ 240 N 1 52x za rok 1.1,2024 200301

5 LITOMĚŘICE, Na Vlnici 13/ 1100
»

2 26x za rok 1.1.2024 200301
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4, Neuvedené části nadepsané smlouvy zůstávají nezměny.
5. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany potvrzuji, že na tento dodatek, jakož I na smlouvu se vztahují obchodní podmínky zveřejněné na webových stránkách

https;/  /www.fcc-qroup.gu/ ceska-rcoublika  /společnost, které jsou aktuální ke dni uzavření tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku
objednatel potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil.

_ ______
PTS Lovosice s.r.o.

Zhotovitel




